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Puro 1 omavalvonnan seurantaraportti 
toukokuu/2025-elokuu/2025 
 

Asiakaskokemus 

-​ Roidu-palautteita on kerätty säännöllisesti ja erityisesti pyritty lasten kanssa​
säännöllisesti omaohjaajavetoisesti roiduja kysymään. Tilaaja-asiakkaat ovat antaneet ​
erityisen hyvää palautetta laadukkaasta työskentelystä. 

-​ Sosiaalityöntekijät olleet kiitollisia työstä mitä Puro1-yksikkkö tee lapsien ja perheiden 
kanssa.  

-​ Kesän aikana on tullut useampi uusi lapsi yksikköön. Yksikössä on tehty paljon mukavia 
kesäaktiviteetteja lasten kanssa, kuten käyty mökkireissuilla, huvipuistossa ja uimarannoilla. 
Kalastaminen on ollut mieluinen aktiviteetti. Toiminnallisuus on ollut arjen tärkeimpiä 
kulmakiviä.  

-​ Kesällä myös vietetty aikaa luonnon ja kasvien ääressä, lapset ovat istuttaneet kasveja ja 
kukkia ja käynyt metsässä keräilemässä marjoja. 

-​ Elokuussa uudessa yksikössä alkanut koulu, lapset ovat olleet innokkaita ja aktiivisesti 
aloittanut koulunkäynnin. 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

-Kesän aikana yksikössä ei ole ollut ohjaus- ja valvontakäyntejä. Syksyn aikana on tulossa 
Luotsin ohjaus- ja valvontakäynti.  

Poikkeamat 

-​ Poikkeamien suhteen korostuu eniten lääkepoikkeamat, tästä keskusteltu syksyn 
ensimmäisissä tiimeissä vastaavan sairaanhoitajan johdolla. Käyty läpi, että 
lääkevastuuvuorolainen vastaa siitä, että lääkehoito toteutetaan asianmukaisesti. Sen lisäksi 
kesän aikana poikkeamana noussut eritysiesti uuden Mustasaaren kiinteistön korkea lämpötila 
ja lääkehuoneen lämpötila. Tähän keksitty hätäratkaisu mutta nyt kestävämpi ratkaisu 
keskustelussa, miten tähän vastataan.  
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-​ Tiimeissä käyty läpi poikkeamat ja kerrattu henkilöstön kanssa niihin liittyvät toimintaohjeet. 
Syksyn ensimmäisissä tiimeissä on puhuttu paljon turvallisuusasioista ja miten jokainen 
omalla toiminnallaan myös omavalvonnallisesti huolehtii työturvallisuudesta.  

-​ Gurufieldin käytöstä henkilöstöä muistutettu, että on erittäin tärkeää tehdä ilmoitukset 
poikkeamista.  

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi 

-​ Kesän aikana ei ole ollut itsearviointeja tai sisäisiä auditointeja.  

Henkilöstö 

-​ Kesätyöntekijöinä ollut tuttuja sijaisia jotka tehnyt sijaisvuoroja yksikköön ja ollut edellisiä 
kesiä määräaikaisina sijaistamassa vakituista henkilökuntaa. 

-​ Tämän vuoden isona koulutus kokonaisuutena on ollut dialogisuus-koulutus. Kesän aikana 
avointa dialogisuutta jalkautettu asiakastyöhön. 

RAI-arviointi 

-​ 16 kappaletta tehty viimeisen neljän kuukauden aikana.  
-​ RAI -arvioinnit antanut kehittämään laste hoito- ja kasvatussuunnitelma ja tuo esiin miten 

tavoitteita kohti työskentelee etenee. 
-​ Tavoite on saadun datan perusteella analysoida ja kehittää toimintoja vuodelle 2026, joka auki 

kirjataan yksikön omavalvonnassa ja sijoittamissuunnitelmassa. 

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö 

-​ Riskienhallintaan tulee auki kirjata asiakkaan tuomat sisäiset uhat yksikössä liittyen 
toimitiloihin kuten paloturvallisuusriskit. 

Muut asiat 
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